Fecha O(y 10f 1 ZDZA
Puesto que solicita: ()% . {1 Q(‘)\CM‘YO

Sueldo mensual

Solicitud de Empleo

Nota: La informacién aqui proporcionada sera tratada
confidencialmente

DATOS PERSONALES

Apellido Paterno i Apellido Materno © Nombre () Edad Estatura Peso Estado Civil
Ve ACAGON ( LAY psoS | D0 | V.90 o [Solkers
Direccion ‘Cadigo Postal | Teléfono Sexo
Casa:

Ctuito So¢ s Chotes t\r?ZQ ) (Qongade o 29057 lceracizssadaz M
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres  Su Familia Solo

\}]o1/94 oG goMtier | Meano O O &
Numére de Seguridad Social Correo electronico { e — mail ) ¢ Tiene licencia de manejo? Registro Federal de Contribuyentes

A COHORO 04 A5 Mol (oo | DY VENCAAOAR L MG

+,Como considera su estado de salud actual? :Padece de alguna enfermedad crénica?
Bueno &  Regular O Malo O| S O No O ;Cual?

;Qué deporte practica? ¢ Pertenece a algn club social o Deportivo? ¢+ Cual es su pasatiempo favorito?
BN Mo

; Cual es su meta en la vida? MO L(Jeq'l ‘(L D\L (-lNE \1 SAU“ ‘\ (OR\PZGQ"
LOC“QJ O\O\Q\MG% \u\mm\es( @QN?\O(Y}\U\ y Comi (e

DATOS FAMILIARES

Nombre _ Vive Finado | Domicilio _ et S exednaien’ 1
g\j\um N e e Ypwian v 5@3&5@_% e ¥835S Voceare
r\égggo)m%m do (055 4 OlCe N Rop VTS ‘Vonke

Nombre Hija (o)

Nombre Hija (0}

Nombre Hija (0)

ESCOLARIDAD

Fechas

| Nombre de la Escuela Direccién Do A Afios Documento Recibido
Primaria T~
Losoue Do (oss | (OO Yh % 8 1wo e 6 (rhode

REGIVIRT WL@AD LEOUWRA SR s fooe neoa) 3 |Lenficedo
W\mom Ued IR0 Reusho Dol ot 70 S | (edhicado

Profesional i I

Estudios de Post grado

Comercial u otras -

[ Estudioé que efectua en la actualidad:

{ Escuelal Horario: riera o Gurso Grado
{
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CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:” T_ o, \C=

Funciones de oficina que dorhina ‘F&[m (@&m{}d‘n e .\ [{oas @)

Paguetes de computo que domina:” 4,y vwAd oS, f ALEce ‘\i'
EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto

 Empleo actual o Ultimo

‘Empleo anterior

Empleo anterior - _Empleo anterior

Tiempo gue presto sus
servicios

Dl Qeloghge,

D (nglex JORET

Nombre de la Compafiia

Q\Q\

DO ~ V&Y

Direccion

Teléfono

Puesto que desempefaba

QeRauikdeC

(Maker

Ultimo sueldo

N 006 oo

Motivo de su separacion

Q“jooo‘,e:c

Nombre de su jefe inmediato

Puesto de su jefe inmediato

Como se enterd de |la vacante?

Tt oalA

DATOS GENERALES
¢ Posee automovil propio?

i ’ Marca - Modelo

Mo

¢Algtn pariente trabaja en esta empresa?

N O

| ¢ Tiene deudas?

Importe de la deuda

S C R,000

i Tiene otros mgresos’> Describalos:

\\! 0

¢ Sus gastos mensuales a cudnto asc:ier1den”&§">wo B
T eneg-arédno INF ONAV!T ? ; ! i

LVive en casa propia? 3 L

fo es el descuento semanal de| u'.e;éduto de lNFONAVI i

¢ Paga renta? { Renta mensual

. Puede viajar? S{

Fecha en que podria presentarse a trabajar

T SNENE

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacidn
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso g declarar con falsedad

-

Namhra ¥ Firma real Salicitante
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Acta de Nacimiento
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B e  ARAGON

ERICK DE JESUS - : VERA
‘ _Pﬂmiﬁpéilidé,: Segundo Apellido:

ok . Nombre(s): "=

004

o

- TUXTLA GUTIERREZ
“0F CHIAPAS
“Lugar de Nacimiento:

-

 HOMBRE -
Sexo: -

G

WK i
o MEXICANA -

* Nacionalidad: | CURP:

BENJAMIN L R
Nombre(s): ~ " PrimerApellido: - ' Se

s

L e e pl L e S RS | B
 MARIA DE JESUS WRAGON S5 .+ DECOSE S i e T s CANA s
Nombre(s): - Primer Apellido: ~~ * Segundo Apeflido: - . > ‘Nacionalidad:. CURP:

O

A

o

ﬁ%ﬁf

MEDIC:

se‘axilende 1a presente copia cartificada, con fundamento anlos articulos 34
. <35, 36, 37, 40 y 45 del Cddigo Civit del Estado de Chiapas y articulos 9
fracciones XVIILy XXV, 68 y 83 del Reglamento del Registro Ciuil def Estada de
" Chiapas, La Firma Elecfrnica con la que cuenta es vigente a la fecha de
" expedicidn; tiene validez juridica y probatoria de acuerdo a las disposiciones
legales en la materia. -

Vo=

ALOS 04 DIAS DEL MES DE JULIO DE 2024 .
DOY FE.

; i Firma Electrénica:
¥ 1 VKB RT k0 MD beMo KD U1 S Uj ASTE VESU NL IE RF IE pF U1 VT fF ZF

" UKF8.QVAB RO.90 fD Ew:Nz Ew MT Aw MD-Mx OT kO MD Ez Nj Ew fE 18
MT My MD v MT kB NH x0 SE I8 UE FT fE JF Tk pB TU IO IF 2F Uk Eq RE

Cédigo QR

A P

| Codigo de Verifcecién’ DIRECTOR DE REGISTRO CIVIL DEL ESTADO DE CHIAPAS -
10710100031994013510 LIC. NORA ESMERALDA MACIAS COELLO

i G o oot IRTTHERTRTET] .

_La presente copia certificada del acta es un-extracto del acta que se encuantra shrigs archivos del Registro Civil correspondients, fa cual se ha expedido con base en las disposicionas juridicas

- - pplicables, cuyos datos pueden ser verficados en la pagina hitps://cevar.registrocivil. gob.mx/eVAR/ConsultaFolio.jsp .capturando el Identificador Electranico que se encuentra en la parte superior
. derecha dal H@tﬁ.-pmu consuita en dispositivos moviles, desearga una aplicacion para lectura del codigo GR.
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NOMERE s sexoM
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 ERICKDE JESUS
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CIRCUITD SUR LAS FEORES 329
FRAGE EL' CAMPANARIQ 28066 & . -
TUXTLA GUTIERREZ, CHIS. - :

| CLAVEDEELECTOR® VRARER94021307H600
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g VEAE402!3HCSRRR09 AT
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P . 13@2/’?994 N 1640 2023 2033 i |
\a P Y
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

w

Clave:

VEAE940213HCSRRR09

Nombre

ERICK DE JESUS VERA ARAGON

Entidad de registro: CHIAPAS

: GOBIERNG DE S OBERNACION
25

R At G

E ’“ Hlﬂ m Illﬂﬂll I Hmﬂlaﬂﬂm : CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

10?10119941361

ERICK DE JESUS VERA ARAGON

PRESENTE Ciudad de México, a 03 de julio de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de aste derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tframites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifigues que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la pobiacion.

Agradezco tu participacion.
LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualgquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELGURP, marcando el 800 911 11 11

La impresi6n de la constancia CURP en papei bond, a color o bianco y negro, es vidlida y debe ser aceptada para reailzar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la "Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Pablacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Paoblacién e ldentidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCORP a fravés
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobemnacion, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Judrez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consuita la versién integral de nuestro Aviso de Privacidad en hitps://www.gob.mx/segob/renapo



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA |S3SAT

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
TUXTLA GUTIERREZ , CHIAPAS A 01 DE JULIO DE
2024

DL

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC: VEAES40213LM6

i CURP: VEAE940213HCSRRR09

|

% Nombre (s): ERICK DE JESUS
Primer Apellido: ) VERA i
Segundo Apellido: ARAGON )

Fecha inicio de operaciones: 01 DE ENERO DE 2017
Estatus en el padrén: ACTIVO
Fecha de Gltimo cambio de estado: 06 DE NOVIEMBRE DE 2017

Nombre Comercial:

{
|

Datos del domicilio registrado

|
}

Cadigo Postal:29054

Tipo de Vialidad: CALLE

Nombre de Vialidad: CIRCUITO SUR LAS FLORES

Numero Exterior: 329

Nimero Interior:

Nombre de la Colenia: EL CAMPANARIO

Nombre de la Localidad: EL CAMPANARIO

Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: TUXTLA
GUTIERREZ

Pagina [1] de [2]

HACIENDA 2%saAT

58

Contacto

s, MOBIgT LT CD1 Suarngr



i Nombre de la Entidad Federativa: CHIAPAS

Entre Caile: SANTA ANA

| Y Calle: CLUB CAMPESTRE

iActividades Economicas:

‘__T. B pe i - . . - -
| Orden | Actividad Econdmica Porcentaje | Fecha Inicic = Fecha Fin
[1 iServicio de transporte terrestre de pasajeros a través de Intemet, aplicaciones{100 01/09/2022
| |informéticas y similares | i
‘Regimenes:
Régimen Fecha Inicic | Fecha Fin
Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a fravés de Plataformas Tecnoldgicas. 01/09/2022
o ]

Obligaciones:

Descripcion de la Obligacion ‘ Descripcion Vencimiento Fecha Inicio | Fecha Fin
Pago definitivo mensual de VA por la enajenacion de bienes, A mas tardar el dia 17 del mes de calendario 01/09/2022
|prestacion de servicios o por otorgar del uso o goce temporal de [inmediato posterior a aquél al que correspondal
bienes a traves de Plataformas tecnclogicas. el pago
[Pago definitivo mensual de ISR por actividades empresariales. |A mas tardar el dia 17 del mes de calendario| 01/09/2022

inmediato posterior a aguel al que corresponda
el pago

|[Régimen de Actividades Empresariales a través de Plataformas
tecnoldgicas.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Modulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion
hitp://sat.gob.mx

“La corrupcién tiene consecuencias jdenuncialal Si conoces algun posible acto de corrupcidn o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: +55 8852 2222, SAT mdvil o www.gob.mx/sfp".

|12024/07/01|VEAES40213LMB|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|
IR3xvWEYb/RIZUTnsf+j/oYIDa7 TGvISGDIYpUFESS+0jAs3kfOINNOit7rCyrSEeOCKmxWQS 1HU1usoSDEZhgnP
MCNQUXz4dIZ7npZujDk5zQdJcLuxiO7LMjOIOWNSztnOrzFO1rLVIEGzCtgXCfas+t30CzgPibXsyLkCQ8AQ=

Cadena Original Sello:
Sello Digital:

Contacto

'Y )
o8 SAT

HACIENDA



Homoclave del tramlte ! : : Folio !
|MSS 02 008 17051080652801046284058
Homoclave del formata Ferha de sohtutud del tramite
- A pal e ; i :
FF-IMSS-013 R m Tan

. Nombre(s): | FRICK DF JFSUS

Primer apellido: VERA
Segl ndo apellldé ARAGON lllllllllllllllllllllllllllll

_ U . — Hm;r']'t;r'e .................................................................
. — . 13/02/19;% ..................................................................................
Lugar de nacimiento: CHIAPAS

Fste Numero de Segundad Somal es Unico, permanente e \ntransfer\ble y se asigna para el cnntml del reglstro de los traba]adoms o quuﬂm; de aseguramiento vy sus
beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la Ley del Seguro Social y sus Reglamentos;
la individualizacién de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
(INFONAVIT) se efectuard durante el periodo en gue se encuentre inscrito con un patran. !

£l trabajador se registrard en la UM.F. asignada, de acuerdo a su domicilio cuando un patrén lo inscriba en el Instituto.
————————————— o= Aviso de privacidad-———

Los datos personales recabados serdn protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominado Catalogo Nacional de Asegurados
(CANASE) con fundamento en los articulos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IV y V, 18,19,20 y 21 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la:
Informacitn Piblica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar los datos de los patrones y asegurados. El CANASE esta registrado en el
Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccion de Datos Personales (www.inai.org.mx), y:
sera transmitido al INFONAVIT y a la CONSAR con |a finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y disposicion del Seguro !
de Retiro, ademas de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de Datos Personales, es la Direccion de Incorperacion
y Recaudacién en coordinacion con la Direccidn de Innovacidn y Desarrollo Tecnolégico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podra ejercer los
derechos de acceso y correccion en la Subdelegacion de control que corresponde al domicilio del patron o del asegurado. Le anterior se informa en cumnplimiento del !
decimoséptimo de los Lineamientos de Proteccién de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacion el 30 de septiembre de 2005. ;

---------- Aviso Importante- ———

Ahora que cuentas con tu nimero de seguridad social, no clvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se depositaran tus |
aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electrdnica en: www.consar.geb.mx en la seccién "SAR en linea". Recuerda que es un dato que |
solicitard tu patrén o empresa al momento de contratarte ;

Cadena original: ||Invocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Localizacién de NSS|Fecha:12 de enero 2024,
19:07:45|Folio:17051080652801046284058|RFC:[Nombre o Razon Social:ERICK DE JESUS VERA
ARAGON|Curp:VEAE9402 1 3HCSRRROG |NUmero Registro Patronal:|NGmero de Seguridad Social:10169413696]|

Sello Digital: pbNpce8GVA0]YCrym5iuu204JsLoj/02kCsUSPOG3tpotFSrL5kg2vIEyOZ5 1mR 1IKHEDKiqObLrRIKP44CsvHUYC1j9a0Yzr
WBCIUXLO7QSMW2aGZhKHVd4 2BA8yf3XdP5xneEB5O5JIX3fPnG703cfRjo4 8iIMWab8gcfUXrAguK64gWFOpWrioYkN

Secuencia Notarial:  6efe34d8-d71b-44b6-b4d6-5ce65h28c0ch
Nimero de Serie: 00000000000000000001

Contacto



GFE Suministrador fle Serviclos Basicos
Ric Rerdano Mo, 14, eolonia Coauhtémor,
Acaldia Cuauhtemo: Goiligo Poslal 5500
Ciudad de México, RFT CSS160330CP7

pidsinirdar
FIEL Gl

MONTESINOS G MARIADEL C 071 A pacar:

CTO SUR LA FLORES 329 $ 51

PASADENA Y COVADONGA

FRACC EL CAMPANARIC. C.P. 29057 (CINCUENTA Y UN PESOS W.N.)
TUXTLA GTEZ,CHIS, CHIS. :

Qbtén tu aviso recibo mas facil y rapido

madiante el QR

NO. DE SERVICIO : 744010102811
RMU : 29057 01-01-05 XAXX-010101 008 CFE

CORTE A PARTIR:
05 ABR 23

LIMITE DE PAGO: 14 ABR 23

TARIFA: 1B NO. MEDIDOR:95Y3E6 MULTIPLICADOR

PERIODO FACTURADO: 25 FEB 23 - 25 MAR 23

Energia (kWh) 10285 10219 48

Suptotal

: iﬁ%fiﬁ%? i

Suministro 40.91 0.00 0.00 40.91 Energia 44,02
Distrbueidn 0.00 0.00 84.91 64.91 IVA 16% 7.04
Transmision 0.00 0.00 8.08 8.08 Diferencia mas 0.22
GENAGE 0.00 0.00 0.28 0.28 Total $51.28
Energla 0.00 0.00 34.50 34.50
Capacidad 0.00 0.00 21.48 21.48
SCAMEM() 0.00 0.00 0.28 0.28

Apoyo Gubernamental 126.42

Tkl et ednpaniding can doe sananes dal Meredn (2 DAP: Derarhe 3! At aidn Pibties 3) Garges o criditos: Diversos sonseptos e 50 cusden malur on a0 e esdin s inaos con 8 suimisistr

a, hora v lugar de imoresion: 10 APR 2023 10 28 64 hrs, ba.Norte Penisnte No.2100 Col, Residencial Hacienda Tuxtla Gutierrez Tuxtla Giiierrez Chiapas

29057 01-01-05 XAXX- 010101 008 CFE
744010102811 230414 000000

IIIIIIHIIHH (I ...



URIVERSIDAD DEC SUR

Con reconoeimiento de. validez oficial de estadios de la
Seereturia de Edueacion Piblics, segin Acuerdo No. 2005007

de Techa 11 di enero de 2005, en dtencion a que terming, 1o

——— estudios correspondientes €l dia 25 deenero de: 2016.
Fimma del Almmno,

Tusta Gutidriez, Chiapas, - 2:dix age

Rector
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A QUIEN CORRESPONDA
ASUNTO: Carta de recomendacion.

Frontera Comalapa Chiapas, a 21 de mayo de 2018.

Par medio de la presente me permito recomendar ampliamente al C. ERIC DE JESUS DE JESUS VERA
ARAGON, como una persona intachable en su desempeiio laboral, conducta que se observd durante
el tiempo que laboro en la notaria a mi cargo, durante un periodo comprendido del 15 de enero de :
£2014, al 5 octubre de 2018.

Lo gue hago constar para los efectos legales a los que haya lugar, se extiende la presente carta de
: recomendacidn, a losveintiin dias del mes de mayo de 2018.




SUBSECRETARIA DE EDUCACION ESTATAL

SECRETARIA DIRECCION DE EDUCACION MEDIA
DE EDUCACION DEPARTAMENTO DE PREPARATORIAS
Gemrrennr o ESCUELA PREPARATORIA MILITARIZADA MIXTA “ANGEL ALBINO CORZO™
CLAVE: 0TEBH0024P

~

“2023, Aho de Francisco Villa, EI Revolucionario del Pueblo”

DEPARTAMENTO: DIRECCION
No. De Oficio: EPMMAAC/DIR/035/2023
Asunto: Constancia laboral antigiedad,

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas; a 15 de noviembre de 2023.

A QUIEN CORRESPONDA.
PRESENTE.

Quien suscribe C. Mtro. ENl Durdn Ruiz, Director de la Escuela Preparatoria
Militarizada Mixta "Angel Albino Corzo®, Turno Discontinuo.

HACE CONSTAR

Que, am&&w%demﬁém Docente de
esta Institucién Educativa, en el periodo comprendido:

Del 29 de agosto al 16 de diciembre de 2022
Del 02 al 31 de enero de 2023.

Del 01 de febrero al 31 de marzo de 2023.
Del 17 de abril al 26 de julio de 2023

Durante este periodo ha demostrado ser una persona responsable, honesta, eficiente y
trabajador.

Se expide la presente a peticion del interesado, para los fines legales a que haya lugar,
en la Ciudad de Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, a quince dias del mes de noviembre de dos mil

5 \ Sede altema: 4° Ple. Sur. SN, entre 6%y 7° Sur. Barrio
A Beriozdbal, Chispas. (TELESECUNDARIA # 088). C.P. 29130

Escaneado con CamScanner



. ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
LICENCIA PARA CONDUCIR

CURP: TIPO DE
VEAEG40213HCSRRROg 11 LIGENCIA
APELLIDO PATERNO:

VERA
APELLIDO MATERNO:
NOMBRE: 12 NUMERO DELICENCIA
ERICK DE JESUS 00N0471976
FECHA DE NACIMIENTO:
13/02/1984 @i
EXPEDICION(88):
11/04/2023
] & 10 Vencimisnto:
‘ 11/04/2025
14 OFGINAEMISORA: . 18 SEXOL . N
TUXTLA GUTIERRE? [ il
16 FECHA DEANTIGOEDAD: 47 TIPO DESANGRE: qp RESTRICGIONES:
1042029 o+ NINGUNO

EN CASO DE ACCIDENTE LLAMAR; MARIA DE JElU! AMGON DECOSS

. CHIARAS,

20 EETA UCENGIA AUTORIZA A CONDUCI

VEchULDS DE TRANSPORTE PCIBLlcQ Y #AHYIGULAREE _li. 0645 040-1 )

Sl




5 B i, T et A A ———

(®) Banco Az

suen| -

Periodo: del 15 de marzo 2024 al 14 de abril 2024

Fecha de corte: 14 de abril 2024

VERA ARAGON ERICK DE JESUS

No, Cliente 46544553
No, Cuenta: BEGHR1AT 3840400
Cuenta CLABE: 1271000137 38401000
Tipo de Cuenla GUARDADITC
*RFC: HAXAOIO101000
* OGP Domicilio Fiacsl: 29000
Régimean Fiscal: G516 - Sin obligaciones fiscaley
Usa CFDE 501 - 8in efecios fiscates
Domicilio: CIRCUITO SUR LAS FLORES EXT, 328

INT. NULL CAMPANARIO TUXTLA
GUTIERREZ 448 C P 200047 CHIAPAS

Resumen Mensual de Movimientos de la Cuenta en Moneda Nacional

Saldo Inicial al 15 de marzo 2024
{ +) Depositos del Periodo

Hoja tde?

= $8.003.11

+  $1,525.04 Ver Detalle Pag. 1

Depositos {+)$1582500 Ver Delalle Pag. 1
Intereses (+)80.04 Ver Detalla Pag. 2
{ -} Retiros del Periodo «  $10,524.02 Ver Detalle Pag. 2
Retiros" {-31510,524.02 Ver Detalle Pag. 3
Comisiones {-)%000 Ver Detalle Pag. 3

Saldo Final al 14 de abril 2024

= $4.13

*Ef concepto de Retliros incluye, fos cargos realizados a ha cuenta v |a retencidn de ISR

}) $1.0 SPEI
10/04/2024 TRANSFERENCIA SPEI A SUFAVOR  (+) $500.00 SPEI
14/04/2024 ABONO LIQUIDACION INTERESES  (+) $0.04 BANCO AZTECA
14104/2024 {+) $25.00 SPEI

Interés Recibido =

Donde:
Saldo promedio del mes”
Tasa de interés anualizada
# de dias del mes
interés Recibido
Interés Recibido
*Promedio de los saldos diarios del periodo

TRANSFERENCIA SPEI A 8U FAVOR

[Saldo promedio al mes x | tasa de interés anual / 360 ] x No de dias del periodo]

$4.246.78

0.01%

030

$0.04

$4,246,78 x [ 0.01% /360 ] x 030

B case de no contar con BFC, se sehalars la clave gendrica establecids por ol SAT y o CF del domicliio fiscal del emisor de
confarmidad con las disposiciones fiscaies aplicables. Recuerda que debes actualizer tus datos de identificacion personal y
tiscal, puedes realizario en sucursal, desde la App de Banco Arteca yio a través de los medios slectrénicos habliitados pars
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Entidad de registro: CHIAPAS
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| CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

MARIA DE JESUS ARAGON DE COSS

PRESENTE Ciudad de México, a 06 de agosto de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podré ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo



